

MoLi Power Consult AB

559380-8321

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Nicolaj Morgan Lindgren, Styrelseledamot
2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder teknisk konsultverksamhet till elkraftbranschen.

Bolaget utför prover, idrifttagning och konstruktion av kontrollanläggningar främst inom vattenkraft och elkraftstationer.

Bolaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-14 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 641 689	2 331 816	2 245 066	837 797
Resultat efter finansiella poster	1 986 636	1 255 220	1 137 745	547 556
Soliditet (%)	82	85	80	61

Bolagets omsättning har ökat under året p.g.a. ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	847 362	994 698	1 867 060
Utdelning		-305 000		-305 000
Balanseras i ny räkning		994 698	-994 698	0
Årets resultat			1 575 669	1 575 669
Vid årets utgång	25 000	1 537 060	1 575 669	3 137 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 537 060
Årets resultat	1 575 669
Summa	3 112 729

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	3 112 729
Summa	3 112 729

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 641 689	2 331 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 641 689	2 331 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 244	-2 130
Övriga externa kostnader		-304 198	-245 807
Personalkostnader	2	-1 361 245	-857 506
Summa rörelsekostnader		-1 669 687	-1 105 443
Rörelseresultat		1 972 002	1 226 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 042	28 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-408	-3
Summa finansiella poster		14 634	28 847
Resultat efter finansiella poster		1 986 636	1 255 220
Resultat före skatt		1 986 636	1 255 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-410 967	-260 522
Årets resultat		1 575 669	994 698

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	282 500	0
Andra långfristiga fordringar	4	750 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 032 500	250 000
Summa anläggningstillgångar		1 032 500	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		421 437	335 996
Övriga fordringar		52 470	59 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 617	59 005
Summa kortfristiga fordringar		666 524	454 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 146 810	1 501 645
Summa kassa och bank		2 146 810	1 501 645
Summa omsättningstillgångar		2 813 334	1 955 963
Summa tillgångar		3 845 834	2 205 963

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 537 060	847 362
Årets resultat		1 575 669	994 698
Summa fritt eget kapital		3 112 729	1 842 060
Summa eget kapital		3 137 729	1 867 060
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		204 903	79 940
Övriga skulder		468 026	258 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 176	903
Summa kortfristiga skulder		708 105	338 903
Summa eget kapital och skulder		3 845 834	2 205 963

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	282 500
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	282 500
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	282 500
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	500 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	750 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	750 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för MoLi Power Consult AB, 559380-8321
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-13

Johannes Nicolaj Morgan Lindgren
Johannes Nicolaj Morgan Lindgren
Styrelseledamot
2026-03-13